PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10

19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA

CIF: B19315928

1SO 9001

FRANCISCO GONZALEZ PICHEL
C/ COBAS, N°4

36556 FORCAREI
PONTEVEDRA

FACTURA CLIENTE

PANEL v ACERO

DOCUMENTO

NUMERO PAGINA

FECHA

Factura de cliente

V-00576 1

25/06/2024

N.L.F.

AGENTE

REFERENCIA

FORMA DE PAGO

DIASVTO|

35237476G

AG.5

PC5

POR ADELANTADO

ARTICULO

DESCRIPCION

CANT,

ANCHO

LONG.

ML/KG

M2 PRECIO| DCTO| P.DCTO

TOTAL‘

PC5

PC5

PF600

PF600
PF600

PF600
PF600
PF600

PF600

PF600
PF600
PF600
PF600
PF600
PF600

Albaran VD-611 de fecha
25/06/2024 S/Ref. PC5

PC5 ECO 1000 30 3009 9010 -
CUBIERTA 5 GRECAS -
TORNILLERIA VISTA - ESPESOR
30MM - ROJO/BLANCO - 3
PAQUETES DE 16 UNIDADES

PC5 ECO 1000 30 3009 9010 -
CUBIERTA 5 GRECAS -
TORNILLERIA VISTA - ESPESOR
30MM - ROJO/BLANCO - 1
PAQUETE DE 16 UNIDADES

PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 2650 MM
r PANEL FACHADA
ARQUITECTONICO - ANCHO
600mm - ESPESOR 40mm - TOTAL
LISO EXTERIOR RAL 9006 -
INTERIOR BLANCO - JUNTA
ABIERTA

PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 6100 MM

PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 4000 MM
F 12x2.000mm

PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 2850 MM
PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 4400 MM

PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 3950 MM
+ PANEL FACHADA
ARQUITECTONICO - ANCHO
600mm - ESPESOR 40mm - TOTAL
LISO EXTERIOR RAL 9006 -
INTERIOR BLANCO - JUNTA
ABIERTA

PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 2600 MM
r PANEL FACHADA
ARQUITECTONICO - ANCHO
600mm - ESPESOR 40mm - TOTAL
LISO EXTERIOR RAL 9006 -
INTERIOR BLANCO - JUNTA
ABIERTA

PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 4000 MM
PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 2250 MM
PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 2450 MM
PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 3500 MM
PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 4750 MM

PPF 600 40 LJ - 7022 9010 - 3000 MM
+ PANEL FACHADA
ARQUITECTONICO - ANCHO
600mm - ESPESOR 40mm - TOTAL
LISO EXTERIOR RAL 7022 -
INTERIOR BLANCO - JUNTA
ABIERTA

48

16

12

12

12
26|
41

g W D O

10

1.000

1.000

6.000

7.000

2.650

6.100
4.000

2.850
4.400
3.950

2.600

4.000
2.250
2.450
3.500
4.750
3.000

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

288,00 23,740€ 48,18% 12,302 €

112,00 23,740€| 48,18% 12,302 €

19,08 44,390 € 46,60%| 23,704 €

46,60%
46,60%

23,704 €
23,704 €

43,92
14,40

44,390 €
44,390 €

46,60%
46,60%
46,60%

23,704 €
23,704 €
23,704 €

20,52
68,64
97,17

44,390 €
44,390 €
44,390 €

10,92 44,390 € 46,60% 23,704 €

46,60%
46,60%
46,60%
46,60%
46,60%
46,60%

23,704 €
23,704 €
23,704 €
23,704 €
23,704 €
23,704 €

12,00 44,390 €
540 44,390 €
4,41 44,390€

10,50 44,390 €

51,30 44,390 €

18,00 44,390 €

3.543,000 €

1.377,830 €

452,280 €

1.041,090 €
341,340 €

486,410 €
1.627,060 €
2.303,340 €

258,850 €

284,450 €
128,000 €
104,540 €
248,890 €
1.216,030 €
426,680 €




PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10

19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA

CIF: B19315928 1SO 9001

FRANCISCO GONZALEZ PICHEL
C/ COBAS, N°4

FACTURA CLIENTE

PANEL v ACERO

DOCUMENTO NUMERO PAGINA FECHA
36556 FORCAREI Factura de client V-00576 2 25/06/2024
PONTEVEDRA actura ae cliente -
|N.|.F. AGENTE REFERENCIA FORMA DE PAGO DIASVTO |
35237476G AG.5 PC5 POR ADELANTADO
‘ ARTICULO DESCRIPCION ‘ CANT.‘ ANCHO‘ LONG.‘ ML/KG ‘ MZ‘ PRECIO‘ DCTO‘ P. DCTO‘ TOTAL‘
PF600 PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 4550 MM 27 4.550 0,00 7371 44,390€ 46,60% 23,704 € 1.747,240 €
- PANEL FACHADA
ARQUITECTONICO - ANCHO
600mm - ESPESOR 40mm - TOTAL
LISO EXTERIOR RAL 9006 -
INTERIOR BLANCO - JUNTA
ABIERTA
PF600 PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 3500 MM 20 3.500 0,00 42,00 44,390€ 46,60% 23,704 € 995,580 €
PF600 PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 3300 MM 11 3.300 0,00 21,78 44,390€ 46,60% 23,704 € 516,280 €
PF600 PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 3150 MM 1 3.150 0,00 20,79 44,390€ 46,60% 23,704 € 492,810 €
PORTE TRANSPORTE: TRAILER 13M SIN 1 0 1,00 350,000 € 350,000 €
AUTODESCARGA: COBAS, N°4
36556 FORCARE| (PONTEVEDRA)
Total M2 934,54
TotalML 1,00
IMPORTE DESCUENTO BASE TIPO IVA CUOTA IVA TOTAL
33.574,25 € 15.632,55 € 17.941,70 € 21% 3.767,76 € 21.709,46 €

VENCIMIENTOS

FECHA IMPORTE TIPO
25/06/2024 21.709,46€ POR ADELANTADO

DATOS BANCARIOS: CAJA RURAL: ES03 3081 0330 7431 5071 7225
BANCO SANTANDER: ES50 0049 0393 0625 1056 3119

OBSERVACIONES:

Operacidn asegurada por

CESCE __

El vaior del crédito

De conformidad y en cumplimiento con los principios recogidos en la Ley Organica de Proteccion de Datos vigente (LOPD) y normativa de desarrollo,
asi como el Reglamento UE 2016/679 del Parlamento Europeo y del Consejo, de 27 de abril de 2016, relativo a la proteccion de la personas fisicas en lo
que respecta al tratamiento de datos personales y a la libre circulacion de estos datos (RGPD) le informamos que los datos que usted nos facilite figuran
en nuestros archivos automatizados , al objeto exclusivamente de remitirle informacion referente a nuestra relacion comercial. Igualmente le informamos

que sus datos no son, ni seran, en ninglun caso suministrados a terceros.

rectificacién,  supresién, oposicion, limitacion de tratamiento y portabilidad

general@panelyacero.com

Usted puede en cualquier momento ejercitar su derecho de acceso,
de sus datos personales enviando un correo electrénico a



